

# United Trans ApS

Ved Hanevad 14

2740 Skovlunde

CVR-nr. 13916985

## Årsrapport 2019/20

(Opstillet uden revision eller review)

30. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. november 2020

---

Jan Stolt Kjærgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

**United Trans ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	United Trans ApS Ved Hanevad 14 2740 Skovlunde
Telefon	44 91 52 00
E-mail	UNITED.TRANS@MAIL.DK
CVR-nr.	13916985
Stiftelsesdato	1. januar 1990
Hjemsted	Ballerup
Regnskabsår	1. maj 2019 - 30. april 2020
<b>Bestyrelse</b>	Niels Toftemann Sonja Mona Johansen Kjærgaard Sonja Mona Johansen Kjærgaard Pia Maria Kjærgaard Jan Stolt Kjærgaard
<b>Direktion</b>	Jan Stolt Kjærgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i kørsel med gods for fremmed regning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2019 - 30. april 2020 udviser et resultat på kr. 1.297.856, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en balancesum på kr. 3.040.363, og en egenkapital på kr. 803.882.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.556.443</b>	<b>1.481.899</b>
Personaleomkostninger	1	-467.077	-501.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-64.946
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.089.366</b>	<b>915.235</b>
Andre finansielle indtægter		11.685	17.034
Finansielle omkostninger		-248.799	-7
<b>Resultat før skat</b>		<b>852.251</b>	<b>932.261</b>
Skat af årets resultat	2	445.605	3
<b>Årets resultat</b>		<b>1.297.856</b>	<b>932.264</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.297.856	932.264
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.297.856</b>	<b>932.264</b>

## Balance pr. 30. april 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andre tilgodehavender		1.198	2.616
Udskudte skatteaktiver		445.700	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>446.898</u></b>	<b><u>2.616</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>446.898</u></b>	<b><u>2.616</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		482.050	417.405
Andre tilgodehavender		499.415	481.064
Periodeafgrænsningsposter		20.207	12.729
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.001.672</u></b>	<b><u>911.198</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		189.882	195.026
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>189.882</u></b>	<b><u>195.026</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.401.911</u></b>	<b><u>874.057</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.593.465</u></b>	<b><u>1.980.281</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>3.040.363</u></b>	<b><u>1.982.897</u></b>

United Trans ApS

Balance pr. 30. april 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		603.882	-693.974
<b>Egenkapital</b>		<b>803.882</b>	<b>-493.974</b>
Anden gæld		1.771.073	1.611.197
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.771.073</b>	<b>1.611.197</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	360.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.024	126.807
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		226.686	181.229
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		159.698	197.637
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>465.408</b>	<b>865.674</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.236.481</b>	<b>2.476.871</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.040.363</b>	<b>1.982.897</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## United Trans ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	200.000	-693.974	-493.974
Årets resultat	0	1.297.856	1.297.856
<b>Egenkapital 30. april 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>603.882</b>	<b>803.882</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2019/20	2018/19	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	400.498	430.318	
Pensioner	57.495	60.012	
Andre omkostninger til social sikring	9.084	11.388	
	<b>467.077</b>	<b>501.718</b>	
<b>Gennemsnitlig antal beskæftigede</b>			
	<b>1</b>	<b>1</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat	-445.700	0	
Regulering af tidl. års skat	95	-3	
	<b>-445.605</b>	<b>-3</b>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	2.262.700	2.262.700	
Afgang i årets løb	-1.493.000	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>769.700</b>	<b>2.262.700</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-2.262.700	-2.197.754	
Årets afskrivninger	0	-64.946	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.493.000	0	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-769.700</b>	<b>-2.262.700</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Anden gæld	1.771.073	0	1.771.073
	<b>1.771.073</b>	<b>0</b>	<b>1.771.073</b>

**5. Ejerskab**

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jan Stolt Kjærgaard, Ringstedvej 618, 4100 Ringsted.

Pia Maria Kjærgaard, Yderholmvej 49, Jerise, 4623 Ll. Skensved.

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**Noter**

2019/20

2018/19

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabets værdipapirer samt depotkonto er stillet til sikkerhed for ethvert mellemværende med Danske Bank.

Derudover er der stillet en garanti på kr. 390.000 overfor alle og enhver.